
   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

CMK - Centralna Magistrala Kolejowa

** stacja nieczynna

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku : Warszawa Wsch. - Grodzisk Maz. tab.601 , Kozłów - Kraków Gł. tab.107 i Zawiercie - Katowice tab.101

Gdynia Główna o ©©©© 4.20 ©©©©

Warszawa Wschodnia p 8.01 8.46 9.13
(191110) Wersja bez zmian czasowych; EIC EIC TLK EIC "103 IR IR EIC EIC EIC IR EIC EIC TLK EIC "110 TLK 17/17

                                                                                                                     
Informacja o pociągu I-13417 I-1607 I-13101 I-13419 I-14001 R-13521 R-13129 I-14401 I-1301 I-1401 R-13121 I-1313 I-13413 I-14103 I-5307 I-14005 I-73105 I-14015

  1-2 *   1-2 * 1RF,2   1-2 *   1-2 *   2   2   1-2 *   1-2 *   1-2 *   2   1-2 *   1-2 * 1RF,2   1-2 *   1-2 * 1RF,2
2 < 2 < 2 < 2 < 2 2 < 2 < 2 < 2 < 2%<  < 2<¥ 2 ' 2 <  . 2

km K     W K     X  K     Y  K     Z K     [ \ ] K      ^ K     K     _ K     ` K     a  K     b K     K     c  K     d               e
0 WARSZAWA WSCHODNIA o    5.08    5.48    5.53    6.03    6.18    6.23    6.23    6.38 6.58 7.18    7.38    8.03    8.03    8.08    8.54    9.18    9.52

4,254 Warszawa Centralna    5.20    6.00    6.05    6.15    6.30    6.35    6.35    6.58 7.20 7.30    7.50    8.20    8.20    8.30    9.20    9.30   10.05
7,336 Warszawa Zachodnia    5.24    6.04    6.09    6.19    6.34    6.40    6.40    7.02 7.24 7.34    7.54    8.24    8.24    8.35    9.24    9.34 z tab.   |  
20,145 Pruszków   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  113   |  
33,802 Grodzisk Mazowiecki   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  ©©©©   |  
188,192 Włoszczowa Północ   |    |     7.36   |    |    |    |    |    |    |     9.35   |    |     9.58   |    |    11.16   |  
204,281 Psary ** p   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

204,281 Psary ** o   |  ©©©©   |    |  ©©©©   |    |  ©©©©   |  ©©©©   |    |    |  ©©©©   |  ©©©©   |  ©©©©

239,913 Kozłów p   |  ©©©©    8.04   |  ©©©©   |    |  ©©©©   |  ©©©©   |    |    |  ©©©©   |  ©©©©   |  ©©©©

297,560 KRAKÓW GŁÓWNY p    8.21 ©©©©    8.47    9.30 ©©©©    9.40    9.40 ©©©© 9.50 ©©©©   10.45   10.57   10.57 ©©©©   11.50 ©©©©   12.44 ©©©©

Kraków Główny 120, 135 o    8.30 ©©©©    9.02    9.34 ©©©©    9.46    9.46 ©©©© ©©©©   11.02   11.02 ©©©© ©©©©   12.56 ©©©©

Kraków Płaszów 120, 135 p 8.38 ©©©© 9.10 9.42 ©©©© 9.53 9.53 ©©©© ©©©© 11.10 11.10 ©©©© ©©©© 13.04 ©©©©

Tarnów 120, 121, 130 p ©©©© ©©©© 10.14 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 14.15 ©©©©

Zakopane p 12.11 ©©©© ©©©© 13.22 ©©©© 13.44 ©©©© ©©©© 14.09 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

204,281 Psary ** o   |    |    |    |    |    |    |  
p 7.59   |  9.15 9.29 10.31   |    |  
o 8.00   |  9.16 9.30 10.32   |    |  

293,169 Sosnowiec Główny p 8.24 8.51 9.42 9.54 10.57 11.51   |  
302,003 KATOWICE p 8.35 9.02 9.53 10.05 11.08 12.02 13.56

Katowice 101, 151, 220 o 8.43 9.05 10.00 10.08 12.05 14.11
Gliwice 101, 220 p 9.16 cd. tab. cd. tab. ©©©© cd. tab. cd. tab.
Bielsko Biała Główna p ©©©© 151 151 11.11 151 151

W kursuje 26.XII - 2.I codziennie, 8.I - 27.II w £ oraz 20, 21.I, 30.IV, 3.V, 23, 26.VI, 31.VIII; b z Białegostoku;
X do Wrocławia Głównego, kursuje w ë oraz 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI; c Warszawa Wschodnia - Praha Hl. N./Budapest Keleti (,,K" do Katowic);
Y do Przemyśla Głównego; d Poznań Główny - Przemyśl Główny;
Z kursuje 26.XII - 2.I codziennie, 8.I - 27.II w £ oraz 20, 21.I; e Moskva Belorusskaja - Nice Ville, kursuje w T;
[ Warszawa Wschodnia - Villach Hbf (,,K" do Katowic);
\ kursuje 26 - 31.XII, 6.I, 8.I - 5.II w U, 12 - 26.II, 23.IV - 1.X w U oraz 23.VI oprócz 25.VI; 
] kursuje 2, 3, 9.I, 10.I - 7.II w P, 27, 28.II, 26.IV, 4.V, 9.V - 3.X w P oraz 16.VIII oprócz 15.VIII;
^ do Wisły Uzdrowisko, kursuje 26.XII - 2.I codziennie, 8.I - 27.II w £ (,,K" do Katowic);
_ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
` kursuje w å w okresach: 1.III - 20.IV, 5.V - 9.VI i od 3.X oraz 27, 28.IV oprócz 11.XI;
a do Zakopanego, kursuje do 28.II, 21 - 26.IV, 29.IV - 4.V, 10.VI - 2.X codziennie,   

poza tym w £ oraz 11.XI i do Krynicy, kursuje w U oraz 27, 29.XII, 25.IV, 2.V, 23.VI, 30.VIII;
Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

CMK - Centralna Magistrala Kolejowa

** stacja nieczynna

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku : Warszawa Wsch. - Grodzisk Maz. tab.601 , Kozłów - Kraków Gł. tab.107 i Zawiercie - Katowice tab.101

Gdynia Główna o ©©©© ©©©© 6.30 6.30 8.30 ©©©© ©©©© 10.30
Warszawa Wschodnia p 10.01 10.01 11.00 11.00 12.59 13.53 13.53 14.59

(191110) Wersja bez zmian czasowych; TLK TLK TLK EIC EIC EIC "105 EIC TLK IR TLK TLK EIC EIC EIC IR IR
                                                                                                                              

Informacja o pociągu I-13105 I-13505 I-24101 I-5303 I-53403 I-1305 I-14003 I-5309 I-14107 R-13123 I-53101 I-53501 I-1611 I-5311 I-1403 R-13125 R-26123
1RF,2 1RF,2 1RF,2   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 * 1RF,2   2 1RF,2 1RF,2   1-2 *   1-2 *   1-2 *   2   2 
2 < 2 < 2 < 2 < 2 < 2 < 2 2 <  <  <  < 2 < 2'< 2 <

km  K     W  K     X  K     Y  K     Z K     [ K     K     \ K      K       ]  K     ^  K     _ K     ` K     a K     b c d
0 WARSZAWA WSCHODNIA o   10.08   10.08   11.08   11.08   11.53   12.08   13.08   13.18   13.38   14.03   14.03   14.13   15.07   15.18   15.23

4,254 Warszawa Centralna   10.20   10.20   11.20   11.20   12.20   12.30   13.20   13.30   13.50   14.20   14.20   14.30   15.20   15.30   15.35
7,336 Warszawa Zachodnia   10.25   10.25   11.24   11.24   12.24   12.34   13.24   13.35   13.55   14.25   14.25   14.34   15.24   15.34   15.39
20,145 Pruszków   |    |  z tab.   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  z tab.
33,802 Grodzisk Mazowiecki   |    |  109   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  109
188,192 Włoszczowa Północ   11.49   11.49 ©©©©   |    |    |    |    |    14.58   15.36   15.51   15.51   |    |    |    17.20 ©©©©

204,281 Psary ** p   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
204,281 Psary ** o   |    |  ©©©©   |    |    |  ©©©©   |  ©©©©   |    |    |  ©©©©   |  ©©©©   |  ©©©©

239,913 Kozłów p   |    |  ©©©©   |    |    |  ©©©©   |  ©©©©   |    16.18   16.18 ©©©©   |  ©©©©   |  ©©©©

297,560 KRAKÓW GŁÓWNY p   13.04   13.04 ©©©©   13.53   13.53   14.53 ©©©©   15.53 ©©©©   16.46   17.03   17.03 ©©©©   17.53 ©©©©   18.30 ©©©©

Kraków Główny 120, 135 o   13.09   13.09 ©©©©      13.58 ©©©© ©©©©      17.07 ©©©©   18.10 ©©©©   18.35 ©©©©

Kraków Płaszów 120, 135 p 13.16 13.16 ©©©© 14.06 ©©©© ©©©© 17.14 ©©©© 18.18 ©©©© 18.42 ©©©©

Tarnów 120, 121, 130 p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 19.21 ©©©© 19.43 ©©©©

Zakopane p 16.33 ©©©© 17.29 ©©©© ©©©© 20.43 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

204,281 Psary ** o   |    |    |    |    |    |  
p 13.25   |  15.31 16.29 17.29 18.10
o 13.26   |  15.32 16.30 17.30 18.10

293,169 Sosnowiec Główny p 13.52 14.51 15.56 16.54 17.54 18.39
302,003 KATOWICE p 14.03 15.02 16.07 17.05 18.05 18.50

Katowice 101, 151, 220 o 15.05 17.08 18.08 18.53
Gliwice 101, 220 p cd. tab. 17.41 ©©©© 19.25
Bielsko Biała Główna p 151 ©©©© 19.11 ©©©©

W z Białegostoku, kursuje w ç oprócz: 24, 27, 31.XII, 22, 24, 29.IV, 2.V; a do Przemyśla Głównego;
X z Białegostoku, kursuje w U oraz 27, 31.XII, 22, 29.IV, 2.V oprócz: 1.I, 23, 30.IV; b kursuje w ç oprócz: 24, 31.XII, 24.IV;
Y z Lublina; c do Rzeszowa Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV
Z kursuje w ´ oprócz: 31.XII, 25.IV, 2, 3.V, 23, 24.VI; d Lublin - Wrocław Główny, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV; 
[ kursuje w U oraz 31.XII, 2.V, 23.VI oprócz 1.I;
\ Warszawa Wschodnia - Wien Westbahnhof (,,K" do Katowic); 
] kursuje codziennie oprócz 25.XII, 24.IV;
^ z Olsztyna Głównego, kursuje codziennie oprócz T do 20.I i od 13.II 

oraz 24, 31.XII, 24.VI, 11.XI oprócz: 23, 30.XII, 22.VI, 10.XI;
_ z Olsztyna Głównego, kursuje w T do 14.I i od 18.II, 21.I - 12.II codziennie 

oraz 23, 30.XII, 22.VI, 10.XI oprócz: 24, 31.XII, 24.VI, 11.XI;
` do Wrocławia Głównego;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

5

380, 400
400, 530

135

151

135

380, 400
400, 530

151

4

107
107

100

WARSZAWA  - GRODZISK MAZOWIECKI  - 

107
107

101, 102

WARSZAWA  - GRODZISK MAZOWIECKI  - 

100

Zawiercie

KOZŁÓW  - KRAKÓW

101, 102

257,852

257,852 Zawiercie

ZAWIERCIE  - KATOWICE
KOZŁÓW  - KRAKÓW

ZAWIERCIE  - KATOWICE

1
0
0

100

EIC
 M
O
R
SK

IE O
K
O

EIC
  O

D
R
A

EIC
 K
A
R
ŁO

W
IC
Z

"
P
O
LO

N
IA

EIC
 W

ISŁA

EIC   TA
TR

Y

EIC  TA
TR

Y

EIC   K
A
SZU

B

"
P
R
A
H
A

EIC
  N

O
R
W
ID

EIC
 M
O
N
C
IA
K
 

K
R
U
P
Ó
W
K
I

EIC
 H
ELEN

A
 

M
O
D
R
ZEJEW

SK
A

"
SO

B
IESK

I

EIC
  H

EW
ELIU

SZ

EIC  K
O
R
FA

N
TY

 EIC
  M

A
ŁO

P
O
LSK

A

IR
  W

O
ŚP

 IR
 B
O
LK

O

 EIC
  O

N
D
R
A
SZEK

EIC  K
O
ŚC

IU
SZK

O

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji krajow
ej

EIC
  B

ESK
ID
Y

IR
  G

U
B
A
ŁÓ

W
K
A

IR
  G

U
B
A
ŁÓ

W
K
A

IR
  ER

N
EST M

A
LIN

O
W
SK

I
IR
  M

A
TEJK

O



   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

CMK - Centralna Magistrala Kolejowa

** stacja nieczynna

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku : Warszawa Wsch. - Grodzisk Maz. tab.601 , Kozłów - Kraków Gł. tab.107 i Zawiercie - Katowice tab.101

Gdynia Główna o 12.30 12.30 14.00 14.00 ©©©©

Warszawa Wschodnia p 16.59 16.59 18.28 18.28 17.14
(191110) Wersja bez zmian czasowych; EIC EIC EIC EIC EIC IR TLK EIC EIC IR EIC EIC TLK TLK  21/404 407

                                                                                                                     
Informacja o pociągu I-1303 I-1609 I-1309 I-5401 I-84401 R-13127 I-13103 I-1405 I-1613 R-14121 I-5301 I-83405 I-83107 I-83507 I-14013 I-14011

  1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 * 2 1RF,2   1-2 *   1-2 * 2   1-2 *   1-2 * 1RF,2 1RF,2 2 RF
2<¥ 2<¥ 2 < 2 < 2 < 2 < 2 < 2 < 2 < 2 < 2 < 2 < . . /

km K     W K     X K     K     Y K     Z [  K     \   K     ]   K     ^  _ K     ` K     a  K        b   K     c  d  ' e
0 WARSZAWA WSCHODNIA o   16.08   16.18   17.07   17.17   17.17   17.23   17.53   18.13   18.13   18.23   18.43   18.43 19.48   20.43

4,254 Warszawa Centralna   16.20   16.30   17.20   17.30   17.30   17.35   18.05   18.30   18.30   18.35   19.20   19.20 20.05   20.55
7,336 Warszawa Zachodnia   16.24   16.34   17.24   17.34   17.34   17.39   18.09   18.34   18.34   18.39   19.24   19.24 z tab. z tab.   |    |  
20,145 Pruszków   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  113 113   |    |  
33,802 Grodzisk Mazowiecki   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  ©©©© ©©©©   |    |  
188,192 Włoszczowa Północ   |    |    |    |    |    19.22   19.34   |    |    20.28   |    |  21.10 21.10   |    |  
204,281 Psary ** p   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

204,281 Psary ** o   |  ©©©©   |  ©©©© ©©©©   |    |  ©©©© ©©©© ©©©©   |    |    |    |  ©©©© ©©©©

239,913 Kozłów p   |  ©©©©   |  ©©©© ©©©©   |    |  ©©©© ©©©© ©©©©   |    |  21.39 21.39 ©©©© ©©©©

297,560 KRAKÓW GŁÓWNY p   18.51 ©©©©   19.53 ©©©© ©©©©   20.35   20.53 ©©©© ©©©© ©©©©   21.53   21.53 22.23 22.23 ©©©© ©©©©

Kraków Główny 120, 135 o ©©©© ©©©© ©©©©   21.03 ©©©© ©©©© ©©©© 22.28 22.28 ©©©© ©©©©

Kraków Płaszów 120, 135 p ©©©© ©©©© ©©©© 21.11 ©©©© ©©©© ©©©© 22.36 22.36 ©©©© ©©©©

Tarnów 120, 121, 130 p ©©©© ©©©© ©©©© 22.14 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Zakopane p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

204,281 Psary ** o   |    |    |    |    |    |    |    |  
p 18.29 19.29 19.29 20.29 20.29 21.12   |    |  
o 18.30 19.30 19.30 20.30 20.30 21.13   |    |  

293,169 Sosnowiec Główny p 18.54 19.54 19.54 20.54 20.54 21.40   |  23.26
302,003 KATOWICE p 19.05 20.05 20.05 21.05 21.05 21.51 23.04 23.38

Katowice 101, 151, 220 o 19.08 20.08 20.08 21.08 21.08 21.54 23.19 23.43
Gliwice 101, 220 p 19.41 ©©©© ©©©© ©©©© 21.41 ©©©© cd. tab. cd. tab.
Bielsko Biała Główna p ©©©© 21.11 21.11 22.11 ©©©© 22.55 151 151

W kursuje w ç oprócz: 24, 31.XII, 24.IV; c ze Świnoujścia Port, kursuje 24.VI - 31.VIII;
X do Wrocławia Głównego; d Moskva Belorusskaja - Bohumin (Praha Hl. N./Wien Westbahnhof);
Y kursuje w ¬ do 23.VI i od 1.IX oprócz: 24, 31.XII, 24.IV; e Warszawa Wschodnia - Wien Westbahnhof/Praha Hl. N./Budapest Keleti;
Z z Kołobrzegu, kursuje 24.VI - 31.VIII w ¬;
[ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
\ do Nowego Sącza, kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, 24.IV;
] kursuje w U oraz 24, 31.XII, 24.IV;
^ do Wrocławia Głównego, kursuje w ¬ oprócz: 24, 31.XII, 24.IV;
_ kursuje w T oraz 22, 23.XII, 20, 21.IV, 22.VI, 10.XI oprócz: 24, 31.XII, 24.VI, 11.XI;
` kursuje codziennie do 22.VI i od 1.IX;
a z Kołobrzegu, kursuje 24.VI - 31.VIII;
b ze Szczecina Głównego, kursuje do 23.VI i od 1.IX;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

CMK - Centralna Magistrala Kolejowa

** stacja nieczynna

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku : Katowice - Zawiercie tab.101 , Kraków Gł. - Kozłów tab.107 i Grodzisk Maz. - Warszawa Wsch. tab.601

Bielsko Biała Główna o z tab. z tab. 4.55 ©©©© 6.55 6.55 7.55 ©©©© ©©©©

Gliwice 101, 220 p 151 151 ©©©© 6.16 ©©©© ©©©© ©©©© 8.16 8.45
Katowice 101, 151, 220 p 4.18       5.23 5.52       6.50       7.52 7.52 8.52 8.50    9.18    

(191110) Wersja bez zmian czasowych; 406 TLK TLK  405/22 EIC EIC EIC EIC EIC IR EIC EIC EIC EIC EIC TLK IR
                                                                                                                     

Informacja o pociągu I-41010 I-38106 I-38506 I-41012 I-4102 I-3500 I-38404 I-6108 I-3102 R-31120 I-4500 I-48400 I-3108 I-4104 I-6112 I-31102 R-62122
  2 RF 1RF,2 1RF,2   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   2   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 * 1RF,2   2 
2 < 2 < 2 < . 2 < 2 < 2 < 2<¥ 2<¥ 2 < 2 < 2 < 2 < 2 < 2 <

km  ' W  K     X   K     Y  ] K     Z K     [ K     \ K     ^ K     Z _ K     ` K     a K      K     b  K     c  K     d  e
0 KATOWICE o 4.21 5.38 5.57 6.57    7.57 7.57 8.57 8.57 9.21

8,834 Sosnowiec Główny o 4.32   |  6.08 7.08    8.08 8.08 9.08 9.08 9.30
p | | 6.31 7.31 8.31 8.31 9.31 9.31 9.58
o   |    |  6.32 7.32 8.32 8.32 9.31 9.31 9.58

97,722 Psary ** o   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Zakopane o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Tarnów 120, 121, 130 o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 6.10 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 7.37 ©©©©

Kraków Płaszów 120, 135 o ©©©© 5.15 5.15 ©©©© ©©©© ©©©© 7.15 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 8.40 ©©©©

Kraków Główny 120, 135 p ©©©©    5.22    5.22 ©©©© ©©©© ©©©© 7.22 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©    8.47 ©©©©

0 KRAKÓW GŁÓWNY o ©©©©    5.30    5.30 ©©©© ©©©©    6.05    6.05 ©©©©    7.05    7.26 ©©©© ©©©© 8.05 ©©©© ©©©©    9.05 ©©©©

57,647 Kozłów o ©©©©   |    |  ©©©© ©©©©   |    |  ©©©©   |    |  ©©©© ©©©©   |  ©©©© ©©©©    9.47 ©©©©

93,279 Psary ** p ©©©©   |    |  ©©©© ©©©©   |    |  ©©©©   |    |  ©©©© ©©©©   |  ©©©© ©©©©   |  ©©©©

97,722 Psary ** o   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
113,811 Włoszczowa Północ   |  6.41 6.41   |    |    |    |    |    |     8.36   |    |    |    |    |    10.16 ©©©©

268,201 Grodzisk Mazowiecki   |  ©©©© ©©©©   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  cd. tab.
281,858 Pruszków   |  cd. tab. cd. tab.   |    |    |    |    |    |    10.09   |    |    |    |    |    |  109
294,667 Warszawa Zachodnia p    6.54 113 113   |     8.24    8.34    8.34    9.24    9.34   10.21   10.24   10.24 10.34   11.24   11.24   11.44
297,749 Warszawa Centralna p    7.00 11.00    8.30    8.40    8.40    9.30    9.40 ©©©©   10.30   10.30 10.40   11.30   11.30   11.50
302,003 WARSZAWA WSCHODNIA p    7.17 11.17    8.47    8.52    8.52    9.42    9.52   10.36   10.52   10.52 10.57   11.47   11.42   12.02

Warszawa Wschodnia 400, 530 o 12.07    9.00    9.00   11.00   11.00
Gdynia Główna 380, 400 p ©©©© 13.25 13.17 15.21 15.21

W Wien Westbahnhof/Praha Hl. N./Budapest Keleti - Warszawa Wschodnia; a do Kołobrzegu, kursuje 23.VI - 30.VIII w É oraz 15.VIII;
X do Szczecina Głównego, kursuje do 22.VI i od 31.VIII; b kursuje w V oraz 25.XII, 1.I, 25.IV;
Y do Świnoujścia Port, kursuje 23.VI - 30.VIII (,,K" do Szczecina Głównego);   c z Wrocławia Głównego, kursuje w É oraz 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI;
Z kursuje w É oraz 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI; d z Nowego Sącza, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 25.IV;
[ kursuje do 22.VI i od 1.IX; e Wrocław Główny - Lublin, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV; 
\ do Kołobrzegu, kursuje 23.VI - 30.VIII;
] (Praha Hl. N./Wien Westbahnhof) Bohumin - Moskva Belorusskaja; 
^ z Wrocławia Głównego;
_ z Rzeszowa Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV, kursuje przez: 

Warszawa Ochota przyj. 10.25, Warszawa Śródmieście przyj. 10.27, 
Warszawa Powiśle przyj. 10.31, Warszawa Stadion przyj. 10.34;

` kursuje w É do 22.VI i od 31.VIII oraz 3.V, 1, 11.XI;
Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

6

135

101, 102

7

ZAWIERCIE  - KATOWICE

  - GRODZISK MAZOWIECKI  - WARSZAWA

107
107

380, 400
400, 530

KRAKÓW -  KOZŁÓW

257,852 Zawiercie

44,151 Zawiercie

100

100

135

151

151

101, 102

WARSZAWA  - GRODZISK MAZOWIECKI  - 

KATOWICE  - ZAWIERCIE

107
107

100

KOZŁÓW  - KRAKÓW

100

EIC
 K
R
A
K
U
S

EIC
 G
Ó
R
N
IK

EIC
 SA

W
A

EIC
 K
LIM

C
ZO

K

EIC
 SZA

N
TY

EIC
 P
ILSK

O

EIC
 ŚLĘśA

IR
 SK

R
ZY

C
ZN

E

EIC  LA
JK
O
N
IK

EIC  FR
EG

A
TA

C
H
O
P
IN

C
H
O
P
IN

 EIC
  O

N
D
R
A
SZEK

EIC  LA
JK
O
N
IK

EIC  FR
EG

A
TA

EIC
 G
Ó
R
N
IK

EIC
 K
R
A
K
U
S

IR
 W

O
ŚP

 EIC
  K

LIM
C
ZO

K

 EIC
  SZA

N
TY

 EIC
  P

ILSK
O

 EIC
  ŚLĘśA

 IR
 B
O
LK

O

V
LTA

V
A

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji krajow
ej

V
LTA

V
A

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji krajow
ej

IR
  STA

R
ZY

Ń
SK

I

EIC  SA
W
A



   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

CMK - Centralna Magistrala Kolejowa

** stacja nieczynna

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku : Katowice - Zawiercie tab.101 , Kraków Gł. - Kozłów tab.107 i Grodzisk Maz. - Warszawa Wsch. tab.601

Bielsko Biała Główna o ©©©© z tab. 12.55 z tab.
Gliwice 101, 220 o 10.16 151 ©©©© 151
Katowice 101, 151, 220 p          10.50          12.52       13.52       15.52

(191110) Wersja bez zmian czasowych; EIC TLK TLK EIC IR TLK EIC "104 IR TLK EIC IR TLK TLK "111 EIC EIC
                                                                        

Informacja o pociągu I-3510 I-35100 I-35500 I-6110 R-31122 I-41106 I-3508 I-41002 R-31124 I-42100 I-3506 R-41120 I-31504 I-31104 I-41004 I-3502 I-35402
  1-2 * 1RF,2 1RF,2   1-2 *   2 1RF,2   1-2 *   1-2 *   2 1RF,2   1-2 *   2 1RF,2 1RF,2   1-2 *   1-2 *   1-2 *
2'<  <  < 2 <  < 2 < 2  < 2<¥ 2 < 2 < 2 ' 2 < 2 <

km K     W  K        X  K     Y K     Z [  K      K     K     \ [  K     ]  K     ^  K     _  K     ` K     a K     b  K    c 
0 KATOWICE o 10.57 11.52 12.57 13.50 13.57 15.57

8,834 Sosnowiec Główny o 11.08 12.01 13.08 14.01 14.07 16.08
p 11.31 12.30 | 14.30 14.36 |
o 11.31 12.31   |  14.31 14.36   |  

97,722 Psary ** o   |    |    |    |    |    |  
Zakopane o ©©©© 6.10 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 11.13 ©©©© 12.19
Tarnów 120, 121, 130 o 8.44 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Kraków Płaszów 120, 135 o 9.48    10.03 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 14.55 14.55 ©©©© 15.35
Kraków Główny 120, 135 p    9.55   10.10 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   15.02   15.02 ©©©©      15.43

0 KRAKÓW GŁÓWNY o   10.05   10.17   10.17 ©©©©   11.30 ©©©©   12.05 ©©©©   13.13 ©©©©   14.05 ©©©©   15.05   15.05 ©©©©   16.05   16.05
57,647 Kozłów o   |    |    |  ©©©©   |  ©©©©   |  ©©©©   |  ©©©©   |  ©©©©   |    |  ©©©©   |    |  
93,279 Psary ** p   |    |    |  ©©©©   |  ©©©©   |  ©©©©   |  ©©©©   |  ©©©©   |    |  ©©©©   |    |  

97,722 Psary ** o   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
113,811 Włoszczowa Północ   |    11.34   11.34   |    12.40 13.05   |    |    14.21 ©©©©   |    15.24   16.18   16.18   |    |    |  
268,201 Grodzisk Mazowiecki   |    |    |    |    |    |    |    |    |  cd. tab.   |    |    |    |    |    |    |  
281,858 Pruszków   |    |    |    |    |    |    |    |    |  109   |    |    |    |    |    |    |  
294,667 Warszawa Zachodnia p   12.34   13.04   13.04   13.29   14.20   14.29   14.34   15.24   16.00   16.34   17.15   17.44   17.44   18.25   18.34   18.34
297,749 Warszawa Centralna p   12.40   13.10   13.10   13.35   14.25   14.35   14.40   15.30   16.05   16.40   17.20   17.50   17.50   18.30   18.40   18.40
302,003 WARSZAWA WSCHODNIA p   12.52   13.42   13.42   13.47   14.42   14.47   14.52   15.42   16.17   16.52   17.32   18.12   18.12   18.42   18.52   18.52

Warszawa Wschodnia 400, 530 o   13.00   13.58   13.58   15.00   17.00   18.20   18.20   19.00   19.00
Gdynia Główna 380, 400 p 17.24 ©©©© ©©©© 19.26 21.17 ©©©© ©©©© 23.27 23.27

W EIC MAŁOPOLSKA , z Przemyśla Głównego; a Praha Hl. N./Budapest Keleti - Warszawa Wschodnia;
X do Olsztyna Głównego, kursuje w É do 21.I i od 14.II b kursuje w ¡ oprócz: 31.XII, 25.IV, 2, 3.V, 23, 24.VI;

oraz 25.XII, 1.I, 24.IV, 1.V, 23.VI, 14.VIII, 11.XI; c EIC MONCIAK - KRUPÓWKI, kursuje w V oraz 25.IV, 3.V, 24.VI oprócz 24.IV;
Y do Olsztyna Głównego, kursuje w V do 16.I i od 20.II, 22.I - 13.II codziennie 

oraz 25.IV, 3.V, 15.VIII, 1.XI oprócz: 24.IV, 1.V, 14.VIII;
Z z Wrocławia Głównego;
[ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
\ Wien Westbahnhof - Warszawa Wschodnia; 
] do Lublina;
^ kursuje w V oraz 23.XII, 21, 22, 25.IV, 3.V, 16.VIII, 1.XI oprócz: 24.IV, 1.V, 15.VIII, 30.X;
_ do Białegostoku, kursuje w V oraz 28.XII, 23, 30.IV, 3.V oprócz: 24.IV, 1.V;
` do Białegostoku, kursuje w É oraz 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI oprócz: 28.XII, 23, 30.IV; 

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

CMK - Centralna Magistrala Kolejowa

** stacja nieczynna

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku : Katowice - Zawiercie tab.101 , Kraków Gł. - Kozłów tab.107 i Grodzisk Maz. - Warszawa Wsch. tab.601

Bielsko Biała Główna o 16.55 z tab. z tab. ©©©© z tab.
Gliwice 101, 220 p ©©©© 151 151 19.16 151
Katowice 101, 151, 220 p 17.52 18.00 18.52 19.50 23.16

(191110) Wersja bez zmian czasowych; TLK EIC TLK IR IR EIC EIC EIC EIC IR "102 EIC EIC EIC TLK EIC  18/18
                                             

Informacja o pociągu I-37104 I-3100 I-41102 R-31522 R-31520 I-4100 I-3104 I-41400 I-31416 R-31126 I-41000 I-3112 I-31412 I-6106 I-31100 I-31418 I-41014
1RF,2   1-2 * 1RF,2   2   2   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 *   2   1-2 *   1-2 *   1-2 *   1-2 * 1RF,2   1-2 *
2 < 2 <  < 2 < 2 < 2 < 2 < 2 2 < 2%< 2 < 2 < 2 <  2 .

km  K     W K      K     X Y Z K     K     K     [ K      \ ] K     ^ K     _ K     ` K     a  K     b K     c d
0 KATOWICE o 16.51 17.57 18.03 18.57 19.57 23.31

8,834 Sosnowiec Główny o 17.01 18.08 18.14 19.08 20.08   |  
p 17.30 18.31 18.41 | 20.31 |
o 17.31 18.32 18.42   |  20.32   |  

97,722 Psary ** o   |    |    |    |    |    |  
Zakopane o ©©©© ©©©© 13.26 ©©©© ©©©© 14.40 ©©©© 15.51 ©©©© ©©©© 16.47 ©©©©

Tarnów 120, 121, 130 o 14.48 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 18.32 ©©©© ©©©©

Kraków Płaszów 120, 135 o 15.58 ©©©© 17.00 17.00 ©©©© ©©©© 18.05 ©©©© 18.52 18.52 ©©©© 19.36 20.18 ©©©©

Kraków Główny 120, 135 p   16.05 ©©©©   17.07   17.07 ©©©© ©©©©   18.13 ©©©©   19.00   19.00 ©©©©   19.43   20.25 ©©©©

0 KRAKÓW GŁÓWNY o   16.15 17.05 ©©©©   17.15   17.15 ©©©©   18.05 ©©©©   18.18   18.30 ©©©©   19.05   19.05 ©©©©   20.05   20.35 ©©©©

57,647 Kozłów o   17.00   |  ©©©©   |    |  ©©©©   |  ©©©©   |    |  ©©©©   |    |  ©©©©   20.48   |  ©©©©

93,279 Psary ** p   |    |  ©©©©   |    |  ©©©©   |  ©©©©   |    |  ©©©©   |    |  ©©©©   |    |  ©©©©

97,722 Psary ** o   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
113,811 Włoszczowa Północ   17.29   |    18.03   |    |    |    |    |    |    19.39   |    |    |    |    21.18   |    |  
268,201 Grodzisk Mazowiecki ©©©©   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
281,858 Pruszków cd. tab.   |    |    |    |    |    |    |    |    21.08   |    |    |    |    |    |    |  
294,667 Warszawa Zachodnia p 113 19.34   19.29   20.19   20.19   20.25   20.34   20.49   21.15   21.21   21.24   21.39   21.39   22.25   22.44   23.24   |  
297,749 Warszawa Centralna p 19.40   19.35   20.25   20.25   20.30   20.40   20.58   21.25 ©©©©   21.30   21.45   21.45   22.30   22.50   23.30 2.33
302,003 WARSZAWA WSCHODNIA p 19.52   20.12   20.37   20.37   20.42   20.52   21.11   21.37   21.36   21.47   21.57   21.57   22.42   23.02   23.42 2.44

Warszawa Wschodnia 400, 530 o   20.20    3.12
Gdynia Główna 380, 400 p ©©©© ©©©©

W Przemyśl Główny - Poznań Główny; X do Białegostoku; a z Wrocławia Głównego, kursuje w ° oprócz: 24, 31.XII, 24.IV;
Y kursuje 25, 26.XII, 5.I, 7.I - 11.II w T, 12.II, 22.IV - 30.IX w T oraz 22.VI oprócz 24.VI; b z Przemyśla Głównego;
Z kursuje 27.XII - 2.I, 8.I, 9.I - 6.II w V, 13 - 27.II, 25.IV, 3.V, 8.V - 2.X w V c EIC KARŁOWICZ , kursuje 26.XII - 2.I codziennie, 8.I - 27.II w ¢ oraz 20, 21.I;

oraz 15.VIII oprócz: 31.XII, 14.VIII; d Nice Ville - Moskva Belorusskaja, kursuje w P/Q (2 - do Warszawy Wschodniej);
[ z Wisły Uzdrowisko, kursuje 26.XII - 2.I codziennie, 8.I - 27.II w £;
\ kursuje 26.XII - 2.I codziennie, 8.I - 27.II w £ oraz 20, 21.I, 30.IV, 3.V, 23, 26.VI, 31.VIII;
] kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV, kursuje przez: Warszawa Ochota przyj. 21.25,

Warszawa Śródmieście przyj. 21.27, Warszawa Powiśle przyj. 21.30, Warszawa Stadion przyj. 21.33;
^ Villach Hbf - Warszawa Wschodnia;
_ kursuje w ¡ w okresach: 1.III - 20.IV, 5.V - 9.VI i od 3.X  oraz 27, 28.IV oprócz 11.XI;
` z Zakopanego, kursuje do 28.II, 21 - 26.IV, 29.IV - 4.V, 10.VI - 2.X codziennie,   

poza tym w £ oraz 11.XI i z Krynicy kursuje w V oraz 28, 30.XII, 26.IV, 3.V, 24.VI, 31.VIII;
Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

9

100

151

8

KATOWICE  - ZAWIERCIE

44,151 Zawiercie

100

Zawiercie44,151

107

KRAKÓW -  KOZŁÓW

KATOWICE  - ZAWIERCIE

101, 102

107

  - GRODZISK MAZOWIECKI  - WARSZAWA

100 KRAKÓW -  KOZŁÓW

107

101, 102

135

107

151

135

100

  - GRODZISK MAZOWIECKI  - WARSZAWA

 EIC
  K

O
R
FA

N
TY

EIC
  H

EW
ELIU

SZ

"
SO

B
IESK

I

EIC  K
A
SZU

B

IR
 SK

R
ZY

C
ZN

E

"
P
R
A
H
A

EIC
  N

O
R
W
ID

IR
 

G
U
B
A
ŁÓ

W
K
A  EIC

  B
ES
K
ID
Y

EIC
 H
ELEN

A
 

M
O
D
R
ZEJEW

SK
A

 EIC
  W

IS
ŁA

EIC
 M
O
R
SK

IE  
O
K
O

IR
 ER

N
EST 

M
A
LIN

O
W
SK

I

"
P
O
LO

N
IA

EIC
 TA

TR
Y

EIC
 TA

TR
Y

EIC
  O

D
R
A

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji krajow
ej

IR
  M

A
TEJK

O

IR
  STA

R
ZY

Ń
SK

I

IR
 

G
U
B
A
ŁÓ

W
K
A

EIC  K
O
ŚC

IU
SZK

O


